SCHLEIFMITTEL & PADS | Keramik

Premium | Keramik

Fur das schonste Schleifbild und die beste Standzeit.

- Erzielt das beste Schleifbild

-Sehr hohe Standzeit

« Extreme Hitzebestandigkeit

-Bestes Preis-Leistungsverhaltnis am Markt, da sehr langlebig
«Fur alle Oberflachenbehandlungen geeignet

-Zum Schleifen von UV-beschichteten Boden

10 17107-000.. 200 x 750 mm 3 40 50 60 80 100 120
Band 0

10 17103-250.. 250 x 750 mm 3 40 50 60 80 100 120
Kzigenalbe 50 17161-150... 6150 mm 40 60 80 100 120 180
15-Loch

50 17159-150... 6150 mm 24 3 40 50 60 80 100 120
Klettscheibe ‘

50 17160-200... 6200 mm 24 3 40 50 60 8 100 120 150 180

50 17160-1400.. 0140 mm 40 60
Klettscheibe
Mittelloch

50 17170-178... 0178 mm 24 3 40 50 60 80 100 120

Mit LOBASAND Schleifmittel und Pads bereiten Sie den Boden ideal auf
die anschlieBende Oberflachenveredelung vor. Ob Rohholz-Look mit
2K InvisibleProtect oder Anfeuerung-mit 2K ImpactQil - mit LOBASAND

bringen'Sie die natiirliche Schonheit von Holzbéden voll zur Geltung.




Zirkon | SCHLEIFMITTEL & PADS

Dynamisch | Zirkon

Fur schnelle Ergebnisse und einen hohen Abtrag.

+Schneller Abtrag

-Sehr aggressiv

- Setzt sich weniger zu wegen halb offener Streuung

- Gute Hitzebestandigkeit

+100% Zirkon, Alleinstellungsmerkmal auf dem Markt

10 17105-000..  200x750mm 24 36 40 50 60 80 100 120
Band ‘
10 17101-250... 250 x 750 mm 3 40 50 60 80 100 120
EiseEnE 50 17140-125... 125 mm 40 60 80 100 120
9-Loch
Aziteiele 50 17173-150... 4150 mm 40 60 8 100 120 180
15-Loch
50 17112-150... 4150 mm U 36 40 60 8 100 120
Klettscheibe .
50 17112-200... 6200 mm 60 8 100 120
50 17112-140... 140 mm 36 60 100 120
Klettscheibe
Mittelloch
50 17171-178... 178 mm 24 3 40 50 60 80 100 120

—
b
—
Ll 2]
=0
=<
L
tw
f
o
wv




SCHLEIFMITTEL & PADS | Aluminiumoxid

Klassisch | Aluminiumoxid

Fur preisbewusste Projekte.

+Hinterlasst weniger sichtbare Kratzer
+ Gunstiger Preis pro Einheit
- Gut zur Vorbereitung fur die anschlieBende Impragnierung oder Colorierung geeignet

Band . 10 17101-000... 200 x 750 mm 16 24 36 40 50 60 80 100 120

Klettscheibe

50 17142-150... @150 mm 24 36 40 60 80 100 120
15-Loch

50 17111-150... 29150 mm 16 24 36 40 60 80 100 120
Klettscheibe

50 17115-200... 2200 mm 40 60 80 100 120

Klettstreifen 50 17060-000240-000 81x133 mm 240

Dreieck 50 17041-000... 980 mm 40 60 80 100

St 50 17110-178... 0178 mm 16 24 36 40 60 80 100 120
Mittelloch



Weitere Schleifmittel und Pads

Kérnung

SpecialPad beige

Pad fur Padhalter
beige

HandPadSet beige
+25 pads

SpecialPad grun

Pad fur Padhalter
grun

ScrubberPad schwarz

NormalPad weil3

SuperPad weil3

Schleifvlies

DustPad

LochPad

Gitter

DoubleDisc

Haftgewebe

Padhalter mit
Teleskopstange
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16550-406410-000

16550-250210-000

16555-000000-000

16550-406420-000

16550-250310-000

16552-406010-000

16550-124352-000

16551-124662-000

16560-000000-000

17039-410000-000

17037-410...

17025-406...

17021-000...

17010-178000-000

16553-000000-000

Weitere | SCHLEIFMITTEL & PADS

@406 X 10 mm

250 x 120 x 10 mm

85 x 135 x 10 mm

0406 x 10 mm

250 x 120 x 10 mm

@406 mm

8406 x 10 mm

0406 x 25 mm

9406 mm

0410 mm

0410 mm
80/100/120/150/180/220

@406 mm
60/80/100/120/150/180

9406 mm

16/24/36/40/60/80/100/120

9178 mm

ausziehbar 97-184 cm

Egalisieren

Egalisieren

Egalisieren

Grundreinigung

Grundreinigung

Grundreinigung

Polieren

Polieren

Zwischenschliff

Staubreduktion

Fur Einscheibenmaschinen
(Fein- und Zwischenschliff)

Fur Einscheibenmaschinen
(Fein- und Zwischenschliff)

Fur Einscheibenmaschinen

Fur Randschleifmaschinen

Egalisieren und Grundreinigung

—
b
—
Ll 2]
=0
=<
La
tw
f
()
wv






