

Premium | Keramik



Für das schönste Schleifbild und die beste Standzeit.

- Erzielt das beste Schleifbild
- Sehr hohe Standzeit
- Extreme Hitzebeständigkeit
- Bestes Preis-Leistungsverhältnis am Markt, da sehr langlebig
- Für alle Oberflächenbehandlungen geeignet
- Zum Schleifen von UV-beschichteten Böden

			Art.-Nr.	Abmessungen	Körnung: grob bis fein											
Band		10	17107-000...	200 x 750 mm		36	40	50	60	80	100	120				
		10	17103-250...	250 x 750 mm		36	40	50	60	80	100	120				
Klettscheibe 15-Loch		50	17161-150...	Ø150 mm			40		60	80	100	120			180	
Klettscheibe		50	17159-150...	Ø150 mm	24	36	40	50	60	80	100	120				
		50	17160-200...	Ø200 mm	24	36	40	50	60	80	100	120	150		180	
Klettscheibe Mittelloch		50	17160-1400...	Ø140 mm			40		60							
		50	17170-178...	Ø178 mm	24	36	40	50	60	80	100	120				

Perfektes Schleifbild – starker Look!

Mit LOBASAND Schleifmittel und Pads bereiten Sie den Boden ideal auf die anschließende Oberflächenveredelung vor. Ob Rohholz-Look mit 2K InvisibleProtect oder Anfeuerung mit 2K ImpactOil – mit LOBASAND bringen Sie die natürliche Schönheit von Holzböden voll zur Geltung.



Dynamisch | Zirkon



Für schnelle Ergebnisse und einen hohen Abtrag.

- Schneller Abtrag
- Sehr aggressiv
- Setzt sich weniger zu wegen halber Streuung
- Gute Hitzebeständigkeit
- 100% Zirkon, Alleinstellungsmerkmal auf dem Markt

			Art.-Nr.	Abmessungen	Körnung: grob bis fein								
Band		10	17105-000...	200 x 750 mm	24	36	40	50	60	80	100	120	
		10	17101-250...	250 x 750 mm		36	40	50	60	80	100	120	
Klettscheibe 9-Loch		50	17140-125...	ø125 mm			40		60	80	100	120	
Klettscheibe 15-Loch		50	17173-150...	ø150 mm			40		60	80	100	120	180
Klettscheibe		50	17112-150...	ø150 mm	24	36	40		60	80	100	120	
		50	17112-200...	ø200 mm					60	80	100	120	
Klettscheibe Mittelloch		50	17112-140...	ø140 mm		36			60		100	120	
		50	17171-178...	ø178 mm	24	36	40	50	60	80	100	120	

Klassisch | Aluminiumoxid

Für preisbewusste Projekte.

- Hinterlässt weniger sichtbare Kratzer
- Günstiger Preis pro Einheit
- Gut zur Vorbereitung für die anschließende Imprägnierung oder Colorierung geeignet



			Art.-Nr.	Abmessungen	Körnung: grob bis fein									
Band			10	17101-000...	200 x 750 mm	16	24	36	40	50	60	80	100	120
Klettscheibe 15-Loch			50	17142-150...	Ø150 mm		24	36	40		60	80	100	120
Klettscheibe			50	17111-150...	Ø150 mm	16	24	36	40		60	80	100	120
			50	17115-200...	Ø200 mm				40		60	80	100	120
Klettscheibe Mittelloch			50	17110-178...	Ø178 mm	16	24	36	40		60	80	100	120
Klettstreifen			50	17060-000240-000	81 x 133 mm									240
Dreieck			50	17041-000...	Ø80 mm				40		60	80	100	

Weitere Schleifmittel und Pads

			Art.-Nr.	Abmessungen Körnung	Einsatzbereich
SpecialPad beige		10	16550-406410-000	ø406 x 10 mm	Egalisieren
Pad für Padhalter beige		25	16550-250210-000	250 x 120 x 10 mm	Egalisieren
HandPadSet beige +25 pads		1	16555-000000-000	85 x 135 x 10 mm	Egalisieren
SpecialPad grün		10	16550-406420-000	ø406 x 10 mm	Grundreinigung
Pad für Padhalter grün		25	16550-250310-000	250 x 120 x 10 mm	Grundreinigung
ScrubberPad schwarz		1	16552-406010-000	ø406 mm	Grundreinigung
NormalPad weiß		10	16550-124352-000	ø406 x 10 mm	Polieren
SuperPad weiß		5	16551-124662-000	ø406 x 25 mm	Polieren
Schleifvlies		10	16560-000000-000	ø406 mm	Zwischenschliff
DustPad		5	17039-410000-000	ø410 mm	Staubreduktion
LochPad		10	17037-410...	ø410 mm 80/100/120/150/180/220	Für Einscheibenmaschinen (Fein- und Zwischenschliff)
Gitter		10	17025-406...	ø406 mm 60/80/100/120/150/180	Für Einscheibenmaschinen (Fein- und Zwischenschliff)
DoubleDisc		10	17021-000...	ø406 mm 16/24/36/40/60/80/100/120	Für Einscheibenmaschinen
Haftgewebe		20	17010-178000-000	ø178 mm	Für Randschleifmaschinen
Padhalter mit Teleskopstange		1	16553-000000-000	ausziehbar 97-184 cm	Egalisieren und Grundreinigung